לצמצם את תנאי מעצר הבית באופן ניכר.

7. החלטת ביהמ"ש קמא, מידתית וראויה ואין כל מקום להתערב בה.

8. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על דחיית הערר.

9. המזכירות תדאג להמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 בהעדר הצדדים.